ver hofura skipat firir bæn loptz bonda guthormssonar arnbirnæ

niarkiissyni hans svæine staden a helgastodum j Ræykiardaal
med ollum sinom jngioldum fridum pæningum oc ofridum faustum

sæm lausum fra næstum fardogum oc til annara ath vndan

tækinnæ porcione ecclesie. skal hann a stadnum bua oc abyrgi-

azst siadæn oc stadarens godz fæda prest oc luka honum

kaup sæm suarligt ær en vidu alla skal hann hafua stadnum
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til vppheldis oc vmbota æn ongua sælia framar æn logæn lofar

oc suare ollum skyldum íirir stadæn sæm log gera radh firir.

Ok til sanninda her vm setium ver uortt jnsigli firir þetta

stadarlansbref scrifat a holum j hialtadaal fimtta(dag) næsta

æfter krossmesso vm varet anno domini CD^ cd^ xxx^.

452. 5. Maí 1430. á Hóliim.

JóN biskup Vilhjálmsson skipar Sigurð prest Jónsson kanoka

á Hólum.

AM. 235. 4to bls. 32, bréfabók Jóns biskups Vilhjálmssonar;

prentað í F. Joh. Hist. Eccl. Isl. II, 384—385 neðanmáls.

Nouerint vniuersi per presentes quod nos johannes dei

gracia Episcopus holensis ad honorem omnipotentis dei et beate

CDarie semper virginis et sanctissimi confessoris episcopi patroni^)

nostri fjohannis episcopi holensis^) et beati godemundi et ad

ampliacionem cultus diuini in ecclesia holensi recepimus f^ hj^

dilectum filium nostrum ad honorem et dignitatem canonicatus

et manendi in ecclesia nostra holensi in expensis eccelsiæ

quandocunque et quamdiu sibi placuit cum duobus famulis ad

faciendam residenciam et cum nostro consensu recedere quum
tibi placet. vnde te tanquam nostrum filium et verum membrum

nostri^) capituli approbamus et ratificamus per presentes et tibi

in perpetuam prebendam assignamus x marcas de pecuniis

nostris annuatim tibi soluendas jn tali loco vbi tibi et nostre

ecclesie inuenitur minus dampnosum secundum modum terre

consuetum. et te et omnia bona tua tamquam nosmet ipsum et

nostram ecclesiam defendemus omnibus viribus et modis secundum

nostram possibilitatem et potenciam ita que promissum tuum

sub juramento corporali et fidelitate et stabilitate obseruanda et

obedienciam et reuerenciam nobis semper exhibendam. Jtem

cum ad nos quater in anno videlicet in istis festiuitatibus. in

assumpcione beate marie in festo sancti johanni(s) nostri

patroni in festo assenscionis domini et in deposicione beati

') patronis, hdr.; ') [hefir óvart gleymzt úr; ') nostre, hdr.
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godemimdi siib pena duarum marcarum pro quolibet si preter-